
Id: VRXPZ-YMLJF-FBIEI-FVQYR-XPUSP. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 0050 - 41/2011
WÓJTA GMINY MILÓWKA

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0151-91/2010 z dnia 4 września 2010r. dotyczącego ustalenia strefy 
zamkniętej dla ruchu pieszego i kołowego 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 
142/2001 poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Milówka zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 0151-91/2010 Wójta Gminy Milówka z dnia 4 września 2010r. w sprawie ustalenia strefy 
zamkniętej dla ruchu pieszego i kołowego, § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Ustanawia się zakaz poruszania się w ruchu pieszym i kołowym na obszarze obejmującym teren 
osuwiska w sołectwie Milówka - Kolonia Prusów. 

2. Zakaz nie obejmuje poruszania się w ruchu pieszym i kołowym w celu rozbiórki zniszczonych zabudowań 
przez poszkodowanych mieszkańców lub inne osoby oraz podmioty działające w tym celu w uzgodnieniu 
z nimi a także przez odpowiednie służby i specjalistów w celu oględzin, prowadzenia monitoringu, badań, 
akcji ratowniczych, itp.” 

§ 2. 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z chwilą ogłoszenia. 

2. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy Milówka na najbliższej sesji. 

3. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie internetowej 
Urzędu Gminy, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Milówka oraz rozplakatowanie 
w pobliżu osuwiska. 

 

Wójt Gminy 

Robert Piętka


